ept on tobanbepghe on the muchelbich. Acta est hec 
prefata donacio anno ab incarnacione Domini nostri 
Jhesu Christi dccccxlii. indictione quintadecima. ^ Ego 
Edmundus rex Anglorum prefatam donacionem cum 
sigillo sancte crucis confirmavi. kp Ego Egifu ejusdem 
regis mater consignavi. kp Ego Eddreth ejusdem regis 
frater confirmavi. kp Ego Wolstan archiepiscopus con¬ 
firmavi. kp Ego Alphet Wintoniensis ecclesie episcopus 
triumphalem tropheum agie crucis impressi sub testimonio 
multorum. 

NUM. CXII. 

Carta Beatricis de sancto Vigore de duabus insulisin Mellis 
datis ecclesie. Ibid. 

Anno regni regis Henrici filii regis Johannis qua- 
dragesimo septimo, tercio idus Aprilis, facta est hec ami- 
cabilis convencio inter Beatricem de sancto Vigore ex 
parte una, et Robertum abbatem Glastonie ex parte altera 
apud Ivelcestre, videlicet, quod predicta Beatrix in ligea 
viduitate sua concessit, remisit, et quietumclamavit pro 
se et heredibus suis imperpetuum predicto abbati Glas¬ 
tonie et ejusdem loci conventui eorumque successoribus 
et ecclesie Glastonie totum jus et clameum, que habuit 
vel habere potuit in duabus insulis, que sunt in aqua de 
Mullecombe inter terram predicti abbatis in Doulting et 
terram ipsius Beatricis in Stractone, quarum una vocatur 
insula de Adertheslech’ et altera insula de Ludewelle- 
depe; ita quod predicta Beatrix nec heredes sui aliquid 
juris vel clamii in predictis insulis de cetero aliquo un- 
quam tempore clamare, exigere nec habere poterunt; ita 
tamen quod piscaria predicte aque de Mullecombe inter 
predictas terras de Doulting et Stractone tarn circa pre¬ 
dictas insulas quam alibi communis sit imperpetuum pre¬ 
dicte Beatrice et heredibus suis ac eorum libere familie, 
et memoratis abbati et conventui eorumque successoribus 
ac eorum libere familie, sine impedimento vel contradic- 
cione alicujus inposterum, et salva predicte Beatrici et 
heredibus suis communa pasture in insulis supradictis. 
In cujus rei testimonium tarn dicta Beatrix quam pre- 
dictus abbas huic scripto in modum cirographi diviso 
sigilla sua alternatim apposuerunt. Hiis testibus dominis 
Elia Cotele, Rogero de Peautone, Martino de Leighe, 
Elia de la mare : militibus Thoma de sancto Vigore, Hen¬ 
rico de Monteforti, Henrico Bikefaude, et aliis. 

NUM. CXIII. 

Carta Edmundi regis de Batecoumbe. Ibid. fol. 181. b. 

Regnante imperpetuum Domino nostro Jhesu 
Christo. Dum conditoris nostri providencia omnis crea- 
tura valde bona in principio formata formoseque creata, 
atque speciose plasmata est, et infra celos tarn in angelis 
quam in hominibus ac in multimodis ac in diversis spe- 
ciebus jumentorum, animalium, piscium, volucrum, que 
omnia nature sue jura nutu creatoris persolvant, nisi homo 
solus, qui ad ymaginem suam plasmatus est et omnibus 
prelatus, tamen proper prevaricacionem corruens in mor¬ 
tem, et primam immortalitatis stolam miserabiliter Deum 
contempnendo mandadatum ammisit; Iccirco ille divicie 
diligende sunt, que numquam decipiunt habentem, nec in 
ipsa morte ammittuntur, sed plus habundant, dum cer- 
nitur quod amatur; Quapropter Ego Edmundus favente 
superno numine basileos industrius Anglorum cetera- 
rumque gencium in circuitu persistencium cuidam meo 
propinquo et fideli ministro vocitato Elswithe, ob illius 
amabile obsequium, ejusque placabili fidelitate, viginti 
mansas largiendo libenter concedens perdonabo, illic ubi 
vulgus relacione vocitat at Batecombe, quatinus ille bene 
perfruatur ac perpetualiter possideat, dum hujus labentis 
evi cursum transeat illesus atque vitalis episcopus incor- 
ruptibili carne inhereat, et post se cuicumque voluerit 
perhenniter heredi derelinquat, sicuti supra taxati sumus : 
sit hoc predictum rus liber ab omni mundiali obstaculo 
cum omnibus que ad ipsum locum pertinere dinoscuntur 
tarn in magnis quam in modicis rebus, campis, paschuis, 
pratis, silvis, excepto istis tribus expedicione, pontis ar¬ 
cisve cohedificacione. Haunc vero meam donacionem 
quod opto absit a fidelium mentibus minuentibus atque 
frangentibus, fiat pars eorum cum illis de quibus e contra 
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fata, discedite a me maligni in ignem eternum quia pa- 
ratus Sathane in satellicibus ejus, nisi prius digna Deo 
penitencia veniam legali satisfaccione emendent. Istis 
terminibus predicta terra circumgirata esse videtur. Pip 
ip ]?e lanbmepe ac BaCecombe, at aupteen on ]?an put, op 
|>an puree on J?an olben pei op |>an peie on ]?e hapenapulbpe 
panen enbelanjpeie pijthpei pat lC comit on combepbepj- 
hepei enb lan; pip peiep to pip kmjepmepe pane enb lanj 
pip peiep pat it comit on pan UJobej'ton piu panne a boun 
on mepe pei pat it comizt on pepe hevebpeock, panen on 
pa liepenpipen, on pene pulle, panen enblangptpemep pat 
it comizt on alum, panne jet it ovep alum on mepebpok 
panen enblanjptpemep op atte pa patep ppehenb’ panen 
up on pa lnlle, op pape hulle on polanbpok, op pan bpoke 
on pa ealbebich’ enblanjbich pat it comezt to pan combe 
ovep pan combe on phate op ILJolpjate on alum appilman 
op alum appilman on bpabepton’ op pan ptane out acte 
pepe polanmebe op pepe mebe ovep pane pelb to ya pobe 
panen enblanj pijtep to pileleijhe on bikemop op bike- 
moup ept on pane put. Acta est hec prefata donacio 
anno ab incarnacione Domini nostri Jhesu Christi dcccc. 
quadragesimo. Ego Edmundus rex Anglorum prefatam 
donacionem cum sigillo sancti Crucis confirmavi cum 
multis aliis.